Porcelaine

Assiettes - rondes - 19 cm
Assiettes - rondes - 26 cm
Assiettes - rondes - 30 cm
Assiettes - carrées - 19 cm
Assiettes - carrées - 26 cm
Assiettes creuses

Services a café - 3 pieces
Bols

Ramequins

Saladiers

Tasses a thé

Théiére - 1.20 lires

Verres

Verres jus de fruits - 16 cl
Verres jus de fruits - 22 cl
Verres apéritif - 22 cl

Verres inao (a dégustation)

Verres - 12 cl - 18 cl - 24 cl
Verrines

Flates ou coupes a champagne
Pichets

Ménageres (sel & poivre)

Cendriers

Couverts

Couteaux ou fourchettes - de table
Couteaux ou fourchettes - a poisson
Couteaux ou fourchettes - a entremets

Cuilléres a café, a moka, 4 entremet et a soupe

021¢€
022 €
0.40 €
024 €
0.31€
0.50 €
0.30 €
0.20 €
0.10€
0.40 €
0.20 €
3.00 €

021€
0.21€
0.21¢€
0.30 €
0.21€
021¢€
0.22 €
0.20 €
0.20 €
0.20 €

0.20 €

Accessoires
Ardoises pour canapés
Chevalet

Charette a bonbons
Colonnes pour fleurs
Corbeilles a pain

Déco style Ardoise

(escargot, papillon, cceur, ours, landeau, tétine)
Jarres a cocktail

Meubles fontaine a Champagne
Paravents - 3 vantaux

Plateaux de service

Seau a Champagne (classique, forme chapeau...)

Vases - hauteur : 50 cm - largeur : 15 cm

Vasques 2 Champagne - inox

Equipement électrique

Chafing-dish (réchaud)
Fontaines a leds
Guirlande led 15 m
Lampadaire
Percolateurs - 15 litres
Percolateurs - 9 litres
Percolateurs - 6 litres

Support a verrines lumineux

Sonorisation

Projecteur aled (variation de couleurs)
Sonorisation compléte
Vidéoprojecteur

Ecran blanc avec socle (pour vidéoprojecteur)

Lyre a leds

0.50 €

10.00 €
60.00 €
5.00 €
0.30 €

0.50 €

5.00 €
20.00 €
7.50 €
2.00 €
1.50 €

3 f 5.00 €
5.00 €

30.00 €

50.00 €

15.00 €
35.00 €

35.00 €
30.00 €

25.00 €
30.00 €

15.00 €
150.00 €
a partir de 80.00 €
20.00 €
30.00 €



i PRESTIGE RECEPTION 2
Candélabres - 5 branches 20.00 € A RE U A ANS M RE SA4L A ANJ AN g
Boules pour aquariums 5.00 €
Vases 5.00 € .7/3\ p / /

Photophores bougies 5.00 € o & e,

Mobilier |

Table buffet ht 90 cm 10.00 € :
Table 240 x 76 cm 10.00 € N
Table 183 x 76 cm 7.50 € =Tl
Tables 150 x 76 cm 5.00 € - S . .-l:-l
Table ronde @ 152 cm 10.00 € : .. -
Table ovale (12, 18 ou 30 personnes) a partir de 15.00 € g N ;

Mange debout 60 cm (blanche, noire, rose) 18.00 € a;,; "N
Mange debout 85 cm (blanche, noire, orange, vert pomme...) 20.00 € E .
Chaise PVC 2006 £ |
Tabouret de bar 5.00 € ui; g alf

L;I:usies e chases 200 ¢ £ prestige_reception@aliceadsl.fr
Nappes carrées 220 x 220 cm 10.00 € www_jbresti ge—reception ﬁ Personnel
Nappes rectangulaires 180 x 130 cm 6.50 € / de calle

Nappes rectangulaires 300 x 150 cm 10.00 €
Serviettes de table 0.95 € PortO O 6 3 8 64 5 6 46

Location pour événements

Froid & Chaud
Camion réfrigéré - avec attelage (le week end) 200.00 € DU FRO ID AU CHAUD
Remorque réfrigérée (le week end) 250.00 €
Etuve ¢léctrique 6 niveaux 80.00 € 43 rue Joseph Gaveau - 41200 ROMORANTIN
Etuve éléctrique 11 niveaux 100.00 €

sur rendez-vous méme le dimanche

Tarifs a I'unité et en ttc, lavés par nos soins. Tarifs susceptibles de modifications sans préavis RCS BLOIS 482 467 651



