<u>Porcelaine</u>		Accessoires	
Assiettes - rondes - 19 cm	0.21 €	Ardoises pour canapés	0.50 €
Assiettes - rondes - 26 cm	0.22 €	Chevalet	10.00 €
Assiettes - rondes - 30 cm	0.40 €	Charette à bonbons	60.00 €
Assiettes - carrées - 19 cm	0.24 €	Colonnes pour fleurs	5.00 €
Assiettes - carrées - 26 cm	0.31 €	Corbeilles à pain	0.30 €
Assiettes creuses	0.50 €	Déco style Ardoise (escargot, papillon, cœur, ours, landeau, tétine)	0.50 €
Services à café - 3 pièces	0.30 €		T 00 0
Bols	0.20 €	Jarres à cocktail	5.00 €
Ramequins	0.10 €	Meubles fontaine à Champagne	20.00 €
Saladiers	0.40 €	Paravents - 3 vantaux	7.50 €
Tasses à thé	0.20 €	Plateaux de service	2.00 €
Théière - 1.20 litres	3.00 €	Seau à Champagne (classique, forme chapeau)	1.50 €
2.10.00.0	0.00 0	Vases - hauteur : 50 cm - largeur : 15 cm	5.00 €
Verres		Vasques à Champagne - inox	5.00 €
Verres jus de fruits - 16 cl	0.21 €	Équipement électrique	
Verres jus de fruits - 22 cl	0.21 €		20.00.0
Verres apéritif - 22 cl	0.21 €	Chafing-dish (réchaud) Fontaines à leds	30.00 €
Verres inao (à dégustation)	0.30 €	Guirlande led 15 m	50.00 € 15.00 €
Verres - 12 cl - 18 cl - 24 cl	0.21 €	Lampadaire	35.00 €
Verrines	0.21 €	Percolateurs - 15 litres	35.00 €
Flûtes ou coupes à champagne	0.22 €	Percolateurs - 9 litres	30.00 €
Pichets	0.20 €	Percolateurs - 6 litres	30.00 € 25.00 €
Ménagères (sel & poivre)	0.20 €	Support à verrines lumineux	30.00 €
Cendriers	0.20 €	Support a verimes runnieux	30.00 0
Couverts	0.20 €	Sonorisation	000
Couteaux ou fourchettes - de table	0.20 0	Projecteur à led (variation de couleurs)	15.00 €
		Sonorisation complète	150.00 €
Couteaux ou fourchettes - à poisson		Vidéoprojecteur	à partir de 80.00 €
	Couteaux ou fourchettes - à entremets		20.00 €
Cuillères à café, à moka, à entremet et à soupe		Lyre à leds	30.00 €

Photophores

Candélabres - 5 branches	20.00 €
Boules pour aquariums	5.00 €
Vases	5.00 €
Photophores bougies	5.00 €

Mobilier

Table buffet ht 90 cm		10.00 €
Table 240 x 76 cm		10.00 €
Table 183 x 76 cm		7.50 €
Tables 150 x 76 cm		5.00 €
Table ronde ø 152 cm		10.00 €
Table ovale (12, 18 ou 30 personnes)	à partir de	15.00 €
Mange debout 60 cm (blanche, noire, rose)		18.00 €
Mange debout 85 cm (blanche, noire, orange, vert pomme)		20.00 €
Chaise PVC		2.00 €
Tabouret de bar		5.00 €

Linge

Housses de chaises	2.00 €
Nappes carrées 220 x 220 cm	10.00 €
Nappes rectangulaires 180 x 130 cm	6.50 €
Nappes rectangulaires 300 x 150 cm	10.00 €
Serviettes de table	0.95 €

Froid & Chaud

 $Camion\ r\'efrig\'er\'e-avec\ attelage\ (\ le\ week\ end)$

Remorque réfrigérée (le week end)

Etuve éléctrique 6 niveaux

Etuve éléctrique 11 niveaux



200.00 € 250.00 € 80.00 € 100.00 € Impression : SoHé Print - Selles sur Cher

PRESTIGE RECEPTION \(\)

Fêtez coloré!!



prestige_reception@aliceadsl.fr www.prestige-reception.fr



Port. 06 38 64 56 46

Location pour événements

DU FROID AU CHAUD

43 rue Joseph Gaveau - 41200 ROMORANTIN sur rendez-vous même le dimanche

RCS BLOIS 482 467 651

Tarifs à l'unité et en ttc, lavés par nos soins. Tarifs susceptibles de modifications sans préavis